
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL PAVADINIMŲ ROKIŠKIO KAIMIŠKOSIOS SENIŪNIJOS STEPONIŲ, 
SERAPINIŠKIO, PAROKIŠKöS KAIMŲ IR SODININKŲ BENDRIJŲ GATVöMS 

SUTEIKIMO 
 

2010 m. lapkričio 25 d. Nr. TS-11.166 
Rokiškis 

 
 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin.,1994, Nr. 55-1049 
2008, Nr. 113-4290, Nr. 137-5379; 2009, Nr. 77-3165) 16 straipsnio 2 dalies 34 punktu, Lietuvos 
Respublikos teritorijos administracinių vienetų ir jų ribų įstatymo (Žin., 1994, Nr. 60- 1183; 1995,  
Nr. 79-1819; 2001, Nr. 41 -1420; 2003, Nr. 115-5194; 2004, Nr. 135-4893; 2005, Nr. 88- 3284) 9 
straispnio 2 dalimi, Pavadinimų gatv÷ms, pastatams, statiniams ir kitiems objektams suteikimo, 
keitimo ir įtraukimo į apskaitą taisykl÷mis, patvirtintomis Lietuvos Respublikos Vyriausyb÷s 1996 
m. lapkričio 27 d. nutarimu Nr. 1395 (Žin., 1996, Nr.116-2723; 2003, Nr. 95-4292; 2004, Nr. 88-
3225, Nr. 93-3415) ir atsižvelgdama į Rokiškio rajono savivaldyb÷s administracijos Rokiškio 
kaimiškosios seniūnijos 2010 m. lapkričio 9 d. prašymą Nr.S-5-392, Steponių kaimo gyventojų 
2010 m. spalio 5 d. susirinkimo protokolą, Nr. 9, Serapiniškio kaimo gyventojų susirinkimo 2010 
m. spalio  20 d. protokolą Nr.10, Parokišk÷s kaimo gyventojų 2010 m. spalio 20 d. susirinkimo 
protokolą Nr.11, Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Šilelis“ 2010 m. lapkričio 3 d. susirinkimo 
protokolą Nr.12, Uljanavos kaimo sodininkų  bendrijos ,,Dobilas“ 2010 m. lapkričio 3 d. 
susirinkimo protokolą Nr.13, Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Obel÷l÷“ 2010 m. lapkričio 4 d. 
susirinkimo protokolą Nr.14, Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Ramun÷“ 2010 m. lapkričio 4 
d. susirinkimo protokolą Nr.15, Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Papartis“ 2010 m. lapkričio 4 
d. susirinkimo protokolą Nr.16, Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Suteikti Steponių kaimo bevardei gatvei pavadinimą- Steponių pagal pridedamą 
gyvenamosios vietov÷s gatv÷s išd÷stymo planą. 

2. Suteikti Serapiniškio kaimo bevard÷ms gatv÷ms pavadinimus: Vydūno, Parokišk÷s, 
Antano Gudonio, Jakiškių, Komaro pagal pridedamą gyvenamosios vietov÷s gatv÷s išd÷stymo 
planą. 

3. Suteikti Parokišk÷s kaimo bevard÷ms gatv÷ms pavadinimus: Vydūno, Žemynos, 
Parokišk÷s, Aušrin÷s, Atgimimo, Gabijos, Medeinos pagal pridedamą gyvenamosios vietov÷s 
gatv÷s išd÷stymo planą. 

4. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Dobilas“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Paparčių, Pušų, Žibučių, Tulpių, Slyvų, Svarainių, Vyšnių, Centro pagal pridedamą 
vietov÷s gatvių išd÷stymo planą.  

5. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Sodžius“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Draugyst÷s, Ąžuolo, Ilgoji, Beržo, Transportininkų, Saul÷tekio, Kraštin÷, Bityno, 
Karosų, M÷tų, Sodybos, Centro pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą.  

6. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Kooperatininkas“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Kooperatininko 1-oji, Kooperatininko 2-oji, Kooperatininko 3-oji, Kooperatininko 4-
oji, Kooperatininko 5-oji, Kooperatininko 6-oji, Sm÷lyn÷s, Nendrių pagal pridedamą vietov÷s 
gatvių išd÷stymo planą. 

7. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Šilelis“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Šilelio 1-oji, Šilelio 2-oji, Šilelio 3-oji, Šilelio 4-oji, Šilelio 5-oji, Šilelio 6-oji, Šilelio 



 2 

7-oji, Šilelio 8-oji, Šilelio 9-oji, Sm÷lyn÷s, Nendrių, pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo 
planą. 

8. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Draugyst÷“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Draugyst÷s 1-oji, Draugyst÷s 2-oji, Draugyst÷s 3-oji, Draugyst÷s 4-oji, Draugyst÷s 5-
oji, Draugyst÷s 6-oji, Draugyst÷s 7-oji, Draugyst÷s 8-oji, Draugyst÷s 9-oji, Draugyst÷s 10-oji, 
Draugyst÷s 11-oji, Draugyst÷s 12-oji, Vyšnių pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

9. Suteikti Uljanavos kaimo sodininkų bendrijos ,,Vaivorykšt÷“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Vaivorykšt÷s 1-oji, Vaivorykšt÷s 2-oji, Vaivorykšt÷s 3-oji, Vaivorykšt÷s 4-oji, 
Vaivorykšt÷s 5-oji, Vaivorykšt÷s 6-oji, Vaivorykšt÷s 7-oji, Vaivorykšt÷s 8-oji, Vaivorykšt÷s 9-oji, 
Vaivorykšt÷s 10-oji, Transportininkų, Centro pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

10. Suteikti Steponių kaimo odininkų bendrijos ,,Žilvytis“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Žilvičio 1-oji, Žilvičio 2-oji. pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

11. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Vingerin÷“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Vingerin÷s 1-oji, Vingerin÷s 2-oji, Vingerin÷s 3-oji, Vingerin÷s 4-oji, Vingerin÷s 5-
oji, Vingerin÷s 6-oji, Vingerin÷s 7-oji, Vingerin÷s 8-oji pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo 
planą. 

12. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Astra“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Astros 1-oji, Astros 2-oji, Astros 3-oji, Astros 4-oji pagal pridedamą vietov÷s gatvių 
išd÷stymo planą. 

13. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Ramun÷“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Ramun÷s 1-oji, Ramun÷s 2-oji, Ramun÷s 3-oji, Ramun÷s 4-oji, Ramun÷s 5-oji, 
Ramun÷s 6-oji, Ramun÷s 7-oji, Ramun÷s 8-oji, Sodų pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo 
planą. 

14. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Papartis“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Paparčio 1-oji, Paparčio 2-oji, Paparčio 3-oji, Paparčio 4-oji, Paparčio 5-oji, Paparčio 
6-oji, Sodų pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

15. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Obel÷l÷“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Obel÷l÷s 1-oji, Obel÷l÷s 2-oji, Obel÷l÷s 3-oji, Obel÷l÷s 4-oji, Obel÷l÷s 5-oji, Obel÷l÷s 
6-oji, Obel÷l÷s 7-oji pagal pridedamą ietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

16. Suteikti Steponių kaimo sodininkų bendrijos ,,Metalistas“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Metalisto 1-oji, Metalisto 2-oji, Metalisto 3-oji, Metalisto 4-oji, Metalisto 5-oji, 
Metalisto 6-oji pagal pridedamą vietov÷s gatvių išd÷stymo planą. 

17. Suteikti Jakiškių kaimo bevard÷ms gatv÷ms pavadinimus: Jakiškių, Priemiesčio pagal 
pridedamą gyvenamosios vietov÷s išd÷stymo planą. 

18. Suteikti Jakiškių kaimo sodininkų bendrijos ,,Laukupys“ bevard÷ms gatv÷ms 
pavadinimus: Laukupio 1-oji, Laukupio 2-oji, Laukupio 3-oji, Laukupio 4-oji, Laukupio 5-oji, 
Laukupio 6-oji, Laukupio 7-oji. 

19. Suteikti Uljanavos kaimo bevardei gatvei pavadinimą: Pand÷lio pagal pridedamą 
gyvenamosios vietov÷s gatv÷s išd÷stymo planą. 

 
 
 

 
Savivaldyb÷s meras                     Almantas Blažys 
 
 
 
 
 
 
Vytautas Padvaiskas, 52 548 
 


